ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

03 августа 2021 года                                                              № 12/60

О согласовании проектов постановлений
 администрации Лужского муниципального района

Рассмотрев представленные проекты  постановлений администрации Лужского муниципального района по помещениям  для встреч кандидатов в депутаты и их доверенных лиц с избирателями и мест размещения агитационных материалов,  территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Лапиной С.В. согласовать проекты  постановлений администрации Лужского муниципального района по помещениям  для встреч кандидатов в депутаты и их доверенных лиц с избирателями и мест размещения агитационных материалов.
2.  Решение  комиссии направить в администрацию Лужского муниципального района.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

[bookmark: _GoBack]
Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                    С.В.Лапина

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                     Т.О.Меньшикова